
CLAGE GmbH · www.clage.com · export@clage.de 
Pirolweg 1 – 5 · 21337 Lueneburg · Germany
Fon +49 (0)4131- 89 01 38 · Fax +49 (0)4131- 83200

Reference v Německu

jetzthaus – Ortenberg

Reference:  

Rodinný dům společnosti "Jetzthaus" obdržel cenu "Design Award 2008".
Firma se orientuje na pevné stavební konstrukce domů, které jsou na nejvyšší 
úrovni v Německu. Společně je kladen důraz na vysokou energetickou 
úspornost staveb, s vytvořením harmonického a funkčního designu při 
úpravě a vybavení interiérů. Řízení budovy je pomocí multimediálních 
zařízení prostřednictvím bezdotykových monitorů včetně ovládání 
kuchyňského vybavení. V kuchyni je instalován nápojový systém ZIP 
HydroTap® který kdykoliv poskytne vařící vody po stisku tlačítka na baterii.

-

Realizace stavby:

jetzthaus GmbH
Merzbergstraße 24
63683 Ortenberg / Lißberg

Dokončení:  

2008

Instalovaná zařízení:

1 ks ZIP HydroTap®   HT 60 v kuchyni


